YJIAAHCAH XK

A axyliH HIZXUTH Hap

CAHXYYTVVH BAWAOTLIH TAANAH

2024 oubt 12-p capsid 31-+bi edpoepx

Y3YYR3IT TOOPYYITA 2023.12.31 2024.12.31

MeHre 6a TyyHT3i1 agunTrax xepeHre 1 24,500.00 24,500.00
HaHcHbl aBnara - -
Tareap, HOLW-niiH aBnara - -
Bycap asnara - -
bapaa matepuan

YpbauumK TenceH sapaan, Toouoo

Bycag sprantuiii xepeHre

SPranTuitH XePeHIUiiH OyH 24,500.00 24,500.00
YHIC3H XepsHre 2 19,667,300.00 19,667,300.00
Buet 6yc xepeHre - -
ApranTuith 6yc XepeHIrnnH QyH 19,667,300.00 19,667,300.00
HWUWT XOPSHIMAH YH 19,691,800.00 19,691,800.00

[aHcHbi erner = -
LianuHruiid erner & -
TarteapbiH ep " -
HOLL-uiiH erner = %
YpbaqumK 0pcoH oproro - -
Bycan GoruHo xyrauaat ep Tenbep - -
BoruHo xyrauaart epuiiH gyH - -
YpT xyrauaat ep TenGep - -
HuiT ep TenGepuiin oy " "
I34UIAH eMY

XyBuiAH /emy/ 5,595,200.00 5,895,200.00

33aMAH emuniiH Gycag xacar 3 227,362,600.00 227,362,600.00

XypuMmTrnaracaH awwr ( angargan ) (213,266,000.00) (213,266,000.00)

I3OUAH OMYUMIH AYH 19,691,800.00 19,691,800.00
©P TOIBEeP BA 33QMH SMYUAH

IIYH 19,691,800.00 19,691,800.00

Xaecapeacar modpyyneaa He 3H3xyy maiinanauis canweyll xacaz 6oMHO.



YNAAHCAH XK

AOK axytiH HSSHKULH Hap

OPNOMbIH ASNTSP3HIYY TARNAH

2024 otbl 12-p capeik 31-Hbi e0peepx

Y3YYNSNT

TOAPYYITA

2023.12.31

2024.12.31

BopnyynanTteid oprioro
bBopnyynanTteiH eprer

Hwiit awur fanparpan/

OpXUiH LWAMTI3NUAH Oproro
AyyHui opnoro

bycag opnoro

Bopnyynant MapKeTUHIwiiH 3apaan
Epetxuit 6a yaupanarsiH sapaan
CaHxyyruitn sapgan

bycap sapaan

lapaan BanoTbIH XaHLLWIH
30pYyYruind ons (rap3 )

YHIC3H XepeHre JaHCHaac XacCaHbl
ona (raps )

bycapn awwr (angargan)

TatBap TenexuitH eMHexX aLur
(angargan)

Opnorein TaTBapbiH 3apaan

TareapbiH fapaax awwr (angaraan)

30rcooCcoH yin axunnaraasbi
TaTBapblH Oapaax aliur
TalinaHT yeniiH uaBap awur
(angargan)

Bycan panrapasryii opnoro

OpnorbiH HAAT gyH

7,320,100.00
7,320,100.00
7,320,000.00

7,320,000.00

Hank xyBbLaaHa HOraox cyyps atmr




YNAAHCAH XK

A axyliH H3eKUGH Hap

SMYUNNH esPUnNenTUAH TAUNAH

2024 otbt 12-p capsid 31-Hb! edpsepx

Y3YYNONT

Emy

330UliH BMYMIAH
Bycag xacar

XypumTnaracax
awwr(angargasn)

Huit ayH

2022 oHbl 12-p capbiH 31-
HUi ynaaroan

HBEBB-bIH sspunenTuiid
Heres, angaaHs!
sanpyynra

3anpyyncas ynaargsn

TainaHT yeuiid LaBap
awur (angarpan)

3apnacad Horgon aliur

2023 oHbl 12-p capbiH 31-
HUR ynasrgsn

HBEBB-biH eepunentuiin
Henee, anaaaHbl
sanpyysra

3anpyyncaH yngargsn

TaiinanT yeuiid LsB3p
awwr (anpgaraan)

3apnacaH Horgon awmr

2024 oHei 12-p capkiH 31-
HWIA yngsraan

5,585,200.00

5,595,200.00

5,595,200.00

5,595,200.00

5,595,200.00

227,362,600.00

227,362,600.00

227,362,600.00

227,362,600.00

227,362,600.00

(213,266,000.00)

(213,266,000.00)

(213,266,000.00)

(213,266,000.00)

(213,266,000.00)

19,691,800.00

19,691,800.00

19,691,800.00

19,691,800.00

19,691,800.00




YNAAHCAH XK

AX axyUH H32XulH Hap

MOHIeH NYUNrasHWA TARNAH
2024 oHpl 12-p capbiH 31-Het 6dpeepx

Mo Yayynant 2023.12.31 2024.12.31

1 YHAOC3H yiin axunnaraaHbl MeHreH ryinras
1.1 MenreH opnorsid gyH (+) - -
1.1.1 Bapaa 6opnyyncaH, yiAnuunras yayyncHuii
opnaro
1.1.2 Bycag mMeHreH opnoro . -
1.2 MenreH 2apnarbiH ayH (-) - -
1.2.1 Awmnnarygan TenceH
1.2.2 Huitrmuiin paatransii Gaiiryynnaras TenceH
1.2.3 bapaa marepvian xyganaoaH asaxas TenceH
1.2.4 Tynuw waraxyyH, Ta3BpUilH xerc, candar
X3Parcang Tencex
1.2.5 TaTtsapbiH Gaiiryynnarag TenceH
1.2.6 TareapbiH Gailryynnarag TernceH
1.2.7 Bycap meHreH 3apnara
13 YHOC3H yitn aximnnaraafﬂbl Li3B3p MeHrsH
TYANrasHui ayH
2 XepeHre opyynanTbiH YN axunnaraaHbi MOHIeH ryinras
2.1 MeHreH opriorsiH AyH (+) - -
2.1.1 XynaaH aBcaH XyyHUl Oprioro - -
2.2 MeHreH 3apnarbiH gyH (-) = -
2.2.1 YHOC3H XepeHre oK 333MLLNX3 TernceH 8
bycaan onrocoH 333n 6anoH ypbaununraa -
23 XO-blIH yiin El)i(j/lnj'lal'aa“Hbl Li9B3p MEeHIeH
ryInrasHum gy
3 CaHxXyyruiiH Yiin axunnaraaHbl MOHIeH ryinraa
3.1 MeHreH oprorbiH AyH (+) - -
3.1.1 333N aBcaH, epuitH YHaT Laac rapracsaac
XYIN33H aBcaH
3.2 MenreH 3apnarbiH ayH (=) - -
3.2.1 3sanuitH TenGepT TenceH - =
3.2.2 TenceH HOrgoOM alluIT TONCEeH - =

33 CaHxyyruitt yitn axunnaraaHsl L3B3p MEOHIeH
] TYANrasHui gyH

4 BamoTbiH XaHLWWIH 3epyy -

5 Byx usBap MeHreH ryinraa B -

6 Menre, TyyHT3i AUNTTaX XOPOHIUAH aXHW 24 500.00 24.500.00
yngargan

2 MeHre, TYYHT3Ii agunTrax XepeHriniH 3LCHiiH 24.500.00 24.500.00
VA43rasn



